
КОРОСТІ ІШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

РІШЕННЯ
Коростишівської міської ради

Тридцять четверта ( позачергова ) сесія восьмого скликання

.о а . ■ № £ £ р

Про внесення змін до бюджету 
Коростишівської міської територіальної громади 
на 2023 рік

0651200000 
(код бюджету)

Заслухавши «Інформацію про внесення змін до бюджету Коростишівської 
міської територіальної громади на 2023 рік» в. о. начальника фінансового 
управління Коростишівської міської ради Градовської О.М. (додається) та 
враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань бюджету, 
фінансів, комунальної власності, керуючись ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення тридцять першої (позачергова) сесії восьмого 
скликання міської ради від 14Л2.2022 року № 589 «Про бюджет
Коростишівської міської територіальної громади на 2023 рік »  зі змінами та 
доповненнями внесеними рішенням 33 (позачергової) сесії восьмого скликання 
від 17.01.2023 року № 633 «Про внесення змін до бюджету Коростишівської 
міської територіальної громади на 2023 рік»

1.1 У підпункті 1.1. пункт 1 цифри 281 978 157 гривень, 275 062 657 
гривень, замінити цифрами 287 655 257 гривень, 280 739 757 гривень.

1.2 У підпункті 1.2. пункту 1 цифри 281 978 157,00 гривень, 267 748 357 
гривень, 14 229 800 гривень замінити цифрами 291 962 907 гривень, 
272 232 613 гривень, 19 730 294 гривень.

1.3. Підпункти 1.3, 1.4 пункту 1 викласти в новій редакціі:

«1.3 Встановити в цілому профіцит за загальним фондом бюджету громади 
у сумі 8 507 144 гривень, згідно з додатком 2 до цього рішення, з них:



- профіцит загального фонду бюджету міської територіальної громади у 
сумі 11 886 024 гривень, напрямком використання якого визначити передачу 
коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду).

- дефіцит загального фонду бюджету міської територіальної громади у сумі 
З 378 880 гривень, джерелом покриття якого є використання вільного залишку 
бюджетних коштів бюджету міської територіальної громади;

1.4 Дефіцит за спеціальним фондом бюджету громади у сумі 12 814 794 
гривень, джерелом покриття якого визначити надходження із загального фонду 
до бюджету розвитку (спеціального фонду) у сумі 11 886 024 гривень та 
використання вільного залишку бюджетних коштів бюджету міської 
територіальної громади у сумі 928 770 гривень, який виник станом на 
01.01.2023 року»

1.4 Пункт 3 викласти в новій редакції, а саме:
Затвердити на 2023 рік міжбюджетні трансферти згідно додатком 4 до 

цього рішення, у тому числі інші субвенції з бюджету міської територіальної 
громади місцевим бюджетам згідно додатку 4.3.

1.5 У пункті 4 цифри 34 056 480 гривень, замінити цифрами 43 711 819 
гривень.

2 Додатки № 1, 1.1, 2, 3, 4, 4.3, 5 до рішення «Про внесення змін до 
бюджету Коростишівської міської територіальної громади на 2023 рік» 
викласти в новій редакції (додаються).

3 Фінансовому управлінню Коростишівської міської ради
(Градовська О.М.) забезпечити внесення змін до розпису бюджету 
Коростишівської міської територіальної громади.

4 Це рішення набирає чинності з 28 лютого 2023 року.
5 Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову 

Кохана І.М.

Міський голова Іван КОХАН



Додаток №1

до рішення 34 (позачергової) сесії міської ради VIII скликання 
від 28.02.2023 року №

ДОХОДИ
бюджету міської територіальної громади на 2023 рік

0651200000

С п е ц іал ьн и й  фонд

Код
Найменування згідно 

з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний
фонд усього

у  то м у  чи сл і 

бю дж ет 

р о зв и т к у

1 2 3 4 5 6

1 0 0 0 0 0 0 0 П о д а т к о в і  н а д х о д ж е н н я 159 513 500,00 159 151 100,00 362 400,00 0,00

1 1 0 0 0 0 0 0 П о д а т к и  н а  д о х о д и , п о д а т к и  н а  п р и б у т о к , п о д а т к и  н а  з б іл ь ш е н н я  

р и н к о в о ї в а р т о с т і

99 652 600,00 99 652 600,00 0,00 0,00

1 1 0 1 0 0 0 0 П о д а т о к  т а  з б ір  н а  д о х о д и  ф із и ч н и х  о с іб 99 628 600,00 99 628 600,00 0,00 0,00

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 
доходів платника податку у вигляді заробітної плати

65 473 000,00 65 473 000,00 0,00 0,00

11010200 Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових 
винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами 
рядового і начальницького складу, що сплачується податковими агентами

30 462 600,00 30 462 600,00 0,00 0,00

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 
доходів платника податку інших ніж заробітна плата

2 276 900,00 2 276 900,00 0,00 0,00

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування

1 416 100,00 1 416 100,00 0,00 0,00

1 1 0 2 0 0 0 0 П о д а т о к  н а  п р и б у т о к  п ід п р и є м с т в 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної 
власності

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

1 3 0 0 0 0 0 0 Р е н т н а  п л а т а  т а  п л а т а  з а  в и к о р и с т а н н я  ін ш и х  п р и р о д н и х  р е с у р с ів 3 846 000,00 3 846 000,00 0,00 0,00

1 3 0 1 0 0 0 0 Р е н т н а  п л а т а  з а  с п е ц іа л ь н е  в и к о р и с т а н н я  л іс о в и х  р е с у р с ів 3 802 900,00 3 802 900,00 0,00 0,00

13010100 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині 
деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування

2 257 900,00 2 257 900,00 0,00 0,00

13010200 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної 
плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного користування)

1 545 000,00 1 545 000,00 0,00 0,00

1 3 0 3 0 0 0 0 Р е н т н а  п л а т а  з а  к о р и с т у в а н н я  н а д р а м и  з а г а л ь н о д е р ж а в н о го  з н а ч е н н я 43 100,00 43 100,00 0,00 0,00

13030100 Рентна плата за користування надрами для видобування інших корисних 
копалин загальнодержавного значення

43 100,00 43 100,00 0,00 0,00

1 4 0 0 0 0 0 0 В н у т р іш н і п о д а т к и  н а  т о в а р и  т а  п о с л у ги 12 990 600,00 12 990 600,00 0,00 0,00

1 4 0 2 0 0 0 0 А к ц и з н и й  п о д а т о к  з  в и р о б л е н и х  в  У к р а їн і  п ід а к ц и з н и х  т о в а р ів  

(п р о д у к ц ії)

1 259 400,00 1 259 400,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 1 259 400,00 1 259 400,00 0,00 0,00

1 4 0 3 0 0 0 0 А к ц и з н и й  п о д а т о к  з  в в е з е н и х  н а  м и т н у  т е р и т о р ію  У к р а їн и  п ід а к ц и з н и х  

т о в а р ів  (п р о д у к ц ії)
4 223 700,00 4 223 700,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 4 223 700,00 4 223 700,00 0 ,0 0 0 ,0 0

1 4 0 4 0 0 0 0 А к ц и з н и й  п о д а т о к  з  р е а л із а ц і ї  с у б ’є к т а м и  го с п о д а р ю в а н н я  р о з д р іб н о ї  

т о р г ів л і п ід а к ц и з н и х  т о в а р ів

7 507 500,00 7 507 500,00 0,00 0,00

14040100 Акцизний податок з реалізації виробниками та/або імпортерами, у тому 
числі в роздрібній торгівлі тютюнових виробів, тютюну та промислових 
замінників тютюну, рідин, що використовуються в електронних сигаретах, 
що оподатковується згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 
Податкового кодексу України

2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00

14040200 Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної 
торгівлі підакцизних товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з 
підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України)

4 857 500,00 4 857 500,00 0 ,0 0 0 ,0 0

1 8 0 0 0 0 0 0 М іс ц е в і п о д а т к и  т а  з б о р и , щ о  с п л а ч у ю т ь с я  (п е р е р а х о в у ю т ь с я )  з г ід н о  з 

П о д а т к о в и м  к о д е к с о м  У к р а їн и

42 661 900,00 42 661 900,00 0,00 0,00

1 8 0 1 0 0 0 0 П о д а т о к  н а  м а й н о 16 508 400,00 16 508 400,00 0,00 0,00

18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості

267 800,00 267 800,00 0 ,0 0 0 ,0 0

18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості

103 000,00 1 0 3  0 0 0 ,о с 0 ,0 0 0 ,0 0

18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості

875 500,00 875 500,ОС 0 ,0 0 0 ,0 0

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості

2 214 500,ОС 2 214 500,0С 0 ,0 0 0 ,0 0



18010500 Земельний податок з юридичних осіб 3 750 500,00 3 750 500,00 0,00 0,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 7 433 800,00 7 433 800,00 0,00 0,00

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 420 400,00 420 400,00 0,00 0,00

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 1 392 900,00 1 392 900,00 0,00 0,00

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

1 8 0 3 0 0 0 0 Т у р и с т и ч н и й  з б ір 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

1 8 0 5 0 0 0 0 Є д и н и й  п о д а т о к 26 113 500,00 26 113 500,00 0,00 0,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 3 621 300,00 3 621 300,00 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 20 859 700,00 20 859 700,00 0,00 0,00

18050500 Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за попередній податковий 
(звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків

1 632 500,00 1 632 500,00 0,00 0,00

1 9 0 0 0 0 0 0 Ін ш і п о д а т к и  т а  з б о р и 362 400,00 0,00 362 400,00 0,00

1 9 0 1 0 0 0 0 Е к о л о г іч н и й  п о д а т о к 362 400,00 0,00 362 400,00 0,00

19010100 Екологічний податок, який справляється за викиди в атмосферне повітря 
забруднюючих речовин стаціонарними джерелами забруднення (за 
винятком викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)

68 300,00 0,00 68 300,00 0,00

19010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин безпосередньо у водні 
об'єкти

15 800,00 0,00 15 800,00 0,00

19010300 Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього 
місцях чи на об'єктах, крім розміщення окремих видів відходів як вторинної 
сировини

278 300,00 0,00 278 300,00 0,00

2 0 0 0 0 0 0 0 Н е п о д а т к о в і  н а д х о д ж е н н я 4 887 000,00 2 430 800,00 2 456 200,00 600 200,00

2 1 0 0 0 0 0 0 Д о х о д и  в ід  в л а с н о с т і т а  п ід п р и є м н и ц ь к о ї  д ія л ь н о с т і 81 200,00 81 200,00 0,00 0,00

2 1 0 8 0 0 0 0 Ін ш і н а д х о д ж е н н я 81 200,00 81 200,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 59 900,00 59 900,00 0,00 0,00

21081700 Плата за встановлення земельного сервітуту 21 300,00 21 300,00 0,00 0,00

2 2 0 0 0 0 0 0 А д м ін іс т р а т и в н і з б о р и  т а  п л а т е ж і,  д о х о д и  в ід  н е к о м е р ц ій н о ї  

г о с п о д а р с ь к о ї  д ія л ь н о с т і
2 313 600,00 2 313 600,00 0,00 0,00

2 2 0 1 0 0 0 0 П л а т а  з а  н а д а н н я  а д м ін іс т р а т и в н и х  п о с л у г 1 897 900,00 1 897 900,00 0,00 0,00

22010300 Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, 
фізичних осіб -  підприємців та громадських формувань

45 900,00 45 900,00 0,00 0,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 1 732 500,00 1 732 500,00 0,00 0,00

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень

119 500,00 119 500,00 0,00 0,00

2 2 0 8 0 0 0 0 Н а д х о д ж е н н я  в ід  о р е н д н о ї  п л а т и  з а  к о р и с т у в а н н я  ц іл іс н и м  м а й н о в и м  

к о м п л е к с о м  т а  ін ш и м  д е р ж а в н и м  м а й н о м
385 000,00 385 000,00 0,00 0,00

22080400 Надходження від орендної плати за користування майновим комплексом та 
іншим майном, що перебуває в комунальній власності

385 000,00 385 000,00 0,00 0,00

2 2 0 9 0 0 0 0 Д е р ж а в н е  м и т о ЗО 700,00 ЗО 700,00 0,00 0,00

22090100 Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення 
документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і 
дарування

20 500,00 20 500,00 0,00 0,00

22090400 Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням закордонних 
паспортів (посвідок) та паспортів громадян України

10 200,00 10 200,00 0,00 0,00

2 4 0 0 0 0 0 0 Ін ш і н е п о д а т к о в і н а д х о д ж е н н я 636 200,00 36 000,00 600 200,00 600 200,00

2 4 0 6 0 0 0 0 Ін ш і н а д х о д ж е н н я 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

24060300 Інші надходження 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

2 4 1 7 0 0 0 0 Н а д х о д ж е н н я  к о ш т ів  п а й о в о ї  у ч а с т і  у  р о з в и т к у  ін ф р а с т р у к т у р и  

н а с е л е н о го  п у н к т у
600 200,00 0,00 600 200,00 600 200,00

2 5 0 0 0 0 0 0 В л а с н і н а д х о д ж е н н я  б ю д ж е т н и х  у с т а н о в 1 856 000,00 0,00 1 856 000,00 0,00

2 5 0 1 0 0 0 0 Н а д х о д ж е н н я  в ід  п л а т и  з а  п о с л у г и , щ о  н а д а ю т ь с я  б ю д ж е т н и м и  

у с т а н о в а м и  з г ід н о  із  з а к о н о д а в с т в о м
1 856 000,00 0,00 1 856 000,00 0,00

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю

1 856 000,00 0,00 1 856 000,00 0,00

3 0 0 0 0 0 0 0 Д о х о д и  в ід  о п е р а ц і й  з  к а п і т а л о м 4 096 900,00 0,00 4 096 900,00 4 096 900,00

3 3 0 0 0 0 0 0 К о ш т и  в ід  п р о д а ж у  з е м л і і н е м а т е р іа л ь н и х  а к т и в ів 4 096 900,00 0,00 4 096 900,00 4 096 900,00

3 3 0 1 0 0 0 0 К о ш т и  в ід  п р о д а ж у  з е м л і 4 096 900,00 0,00 4 096 900,00 4 096 900,00

33010100 Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського 
призначення, що перебувають у державній або комунальній власності, та 
земельних ділянок, які знаходяться на території Автономної Республіки 
Крим

4 096 900,00 0,00 4 096 900,00 4 096 900,00

Усього доходів
(без урахування міжбюджетних трансфертів)

168 497 400,00 161 581 900,00 6 915 500,00 4 697 100,00



40000000 О ф іц ій н і т р а н с ф е р т и 119 157 857,00 119 157 857,00 0,00 0,00

41000000 В ід  о р г а н ів  д е р ж а в н о г о  у п р а в л ін н я 119 157 857,00 119 157 857,00 0,00 0,00

41020000 Д о т а ц і ї 3 д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у  м іс ц е в и м  б ю д ж е т а м 43 463 900,00 43 463 900,00 0,00 0,00

41020100 Базова дотація 43 463 900,00 43 463 900,00 0,00 0,00

41030000 С у б в е н ц ії  з  д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у  м іс ц е в и м  б ю д ж е т а м 72 622 300,00 72 622 300,00 0,00 0,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 72 622 300,00 72 622 300,00 0,00 0,00

41050000 С у б в е н ц ії  з  м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів  ін ш и м  м іс ц е в и м  б ю д ж е т а м 3 071 657,00 3 071 657,00 0,00 0,00

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 
освіти за рахунок коштів освітньої субвенції

1 489 222,00 1 489 222,00 0,00 0,00

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

417 400,00 417 400,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 165 035,00 1 165 035,00 0,00 0,00

X
:  :
Р а з о м  д о х о д ів  ' ф. 287 655 257,00 280 739 757,00 6 915 500,00 4 697 100,00

Міський голова Іван КОХАН

О. о,
' Ж



Додаток № 1.1.
до рішення 34 (позачергової) сесії міської
ради VIII скликання

від 28.02.2023 року № ъ_р'

Інші субвенції з місцевих бюджетів до бюджету міської територіальної громади на 2023
рік

0651200000
(код бюджету)

грн.

Місцевий бюджет 
з якого надається 

субвенція
Призначення субвенції Всього

Загальний
фонд

Спеціальний
фонд

1 2 3 4 5

на пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи

11 400,00 11 400,00 0,00

Обласний
бюджет

Житомирської
області

Придбання труб для відведення: стічних вод для КП 
«Коростишівський комунальник»

50 000,00 50 000 0,00

Придбання контейнерів для твердих побутових відходів для 
КП «Коростишівський комунальник» (76000) та КП 
«Коростишівська комунальна служба» (75000) 151 000,00 151 000 0,00

Придбання лавочок для Коростишівської міської ради 99 000,00 99 000 С,00

Всього: 311 400,00 311 400,00 0,00

Надання фінансової підтримки КНП «ЦРЛ ім. Д.І. Потєхіна" 
Коростишівської міської ради на оплату енергоносіїв

50 000,00 50 000,00 с,00

Бюджет
Старосілецької

сільської
територіальної

громади

Надання фінансової підтримки КНП «ЦПМСД» 
Коростишівської міської ради на відшкодування вартості 
дитячого харчування для хворого на фенілкетонурію

20 000,00 20 000,00 с,00

Надання фінансової підтримки КНП «ЦПМСД» 
Коростишівської міської ради на оплату енергоносіїв

35 000,00 35 000,00 ,00

Всього: 105 000,00 105 000,00 ( ,00

Фінансова підтримка КНП «ЦПМСД» Коростишівської 
міської ради на заробітну плату з нарахуваннями (опалювані, 
молодш. мед. сестер), преміювання

200 000,00
200 000,00

>,00

Фінансова підтримка КНП «ЦГІМСД» Коростишівської 
міської ради оплату комунальних послуг та енергоносіїв

100 000,00
100 000,00

),00

Бюджет
Глибочицької

сільської
територіальної

громади

Фінансова підтримка КНП «ЦПМСД» Коростишівської 
міської ради придбання лікарських засобів та медичних 
виробів, придбання вакцини Туберкулін, відшкодування 
витрат на безоплатний та пільговий відпуск лікарських та 
технічних засобів

115 000,00

115 000,00

1),00

Фінансова підтримка КНП «ЦПМСД» Коростишівської 
міської ради на придбання паливно-мастильних матеріалів

25 000,00
25 000,00

1),00

Фінансова підтримка КНП «Коростишівська Центральна 
районна лікарня ім Д.І. Потєхіна" Коростишівської міської 
ради на оплату енергоносіїв

300 000,00 300 000,00 ),00

Фінансова підтримка КУ " ( Іб'сднтшіі трудовий
архів"Коростишівської міської .ради на утримання .установи

V: ’ . .а  Ж ИТп. ^

8 635,00
8 635,00

3,00

Всього: 748 635,00 748 635,00 3,00

всього:.;/ ( Д б \ \  1 1 165 035,00 1 165 035,00 3,00

Міський голова ІванКОХАН



Додаток №2
до рішення 34 (позачергової) сесії міської ради VIII скликання 
від 28.02.2023 року № С  Р О

ФІНАНСУВАННЯ
бюджету міської територіальної громади на 2023 рік

0651200000
(код бюджету)

(грн.)

Код
Найменування згідно 

з Класифікацією фінансування бюджету Усього Загальний
фонд

С п е ц іал ьн и й  ф онд

усього
у  т о м у  ч и сл і 

бю дж е т 

р о зв и т к у

1 2 3 4 5  | 6

Фінансування за типом кредитора
200000 В н у т р іш н є  ф ін а н с у в а н н я 4 307 650,00 -8 507 144,00 12 814 794,00 12 364 794,00

208000 Ф ін ан сув ан н я  за  ра х у н о к  зм ін и  за л и ш к ів  кош тів  б ю д ж етів 4 307 650,00 -8 507 144,00 12 814 794,00 12 364 794,00

208100 На початок періоду 4 380 535,45 3 450 466,77 930 068,68 479 546,71

208200 На кінець періоду 51 299,21 50 000,53 1 298,68 776,71

208340 Інші розрахунки -21 586,24 -21 586,24 0,00 0,00

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 
розвитку (спеціального фонду)

0,00 -11 886 024,00 11 886 024,00 11 886 024,00

X Загальне фінансування 4 307 650,00 -8 507 144,00 12 814 794,00 12 364 794,00

Фінансування за типом боргового зобов’язання
600000 Ф ін а н с у в а н н я  з а  а к т и в н и м и  о п е р а ц ія м и 4 307 650,00 -8 507 144,00 12 814 794,00 12 364 794,00

602000 Зм ін и  о б с я гів  б ю д ж е тн и х  кош тів 4 307 650,00 -8 507 144,00 12 814 794,00 12 364 794,00

602100 На початок періоду 4 380 535,45 3 450 466,77 930 068,68 479 546,71

602200 На кінець періоду 51 299,21 50 000,53 1 298,68 776,71

602304 Інші розрахунки -21 586,24 -21 586,24 0,00 0,00

602400 Кошти, що передаються із загального.фондуїб'юджету до бюджету 
розвитку (спеціального фонду)

0,00 -11 886 024,00 11 886 024,00 11 886 024,00

X Загальне фінансування і 4 307 650,00 -8 507 144,00 12 814 794,00 12 364 794,00

©

'« У
~ *



Додаток №3
до рішення 34 (позачергової) сесії міської ради VIII скликання

від 28.02.2023 року № 6 2 .0

РОЗПОДІЛ

видатків бюджету міської територіальної громади на 2023 рік
0651200000

К о д  П р о гр ам н о  

к л ас и ф ік ац ії 

ви д а т к ів  т а  

к р еди ту ван н я  

м іс ц е в о го  

б ю д ж е ту

К о д  Т и п о в о ї 

п р о гр ам н ої 

к л ас и ф ік ац ії 

в и д атк ів  т а  

к р еди ту ван н я  

м іс ц е в о го  

б ю д ж е ту

К од

Ф у н к ц іо н ал ь н о  

к л ас и ф ік ац ії 

в и д а т к ів  т а  

к р ед и ту ван н я  

бю дж ету '

Н ай м ен у в ан н я

г о л о в н о го  р о зп ор я д н и к а  к о ш т ів  м ісц е во го  бю дж ету / 

в ід п о в ід а л ьн о го  ви ко н ав ц я , н а й м ен у ван н я  бю дж етн ої 

п р о гр ам и  з г ід н о  з  Т и п о в о ю  п р о гр ам н о ю  к л аси ф ік ац ією  

ви д а т к ів  т а  к р еди ту ван н я  м ісц е во го  бю джету'

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього

в и д а т к и

с п о ж и в а н н я

3  н и х

в и д а т к и

р о з в и т к у
усього

у  т о м у  ч и с л і  

б ю д ж е т  

р о з в и т к у

в и д а т к и

с п о ж и в а н н я

3  н и х

о п л а т а

п р а ц і

к о м у н а л ь н і  

п о с л у г и  т а  

е н е р г о н о с і ї

о п л а т а

п р а ц і

к о м у н а л ь н  

і  п о с л у г и  

т а

е н е р г о н о с і

ї

в и д а т к и

р о з в и т к у

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 13 1 4 1 5 1 6

0І00000 Коростишівська міська рада 7 0 4 6 2  526,00 56 098 826,04 28 340 839,00 ЗО Н  000,00 14 363 700 ,ОС 15 894 294,00 15 081 894,00 536 400 ,(И 0,00 о,ос 15 3 57 894,00 86 356 820,00

0110000 Коростишівська міська рада 70 462 526,00 56 098 826,00 28 3 40 839,00 ЗО Н  000,00 14 363 700,0( 15 894 294,00 15 081 894,00 536 400,00 0,00 0,04 15 357 894,00 86 356 820,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 32 441 871,00 32 441 871,00 23 476 659,00 2 941 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 о,ос 32 441 871,00

0110150 0150 0 1 1 1

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

31 772 239,00 31 772 239,00 23 476 659,00 2 941 000,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 31 772 239,00

0110180 0180 0 1 3 3 інша діяльність у сфері державного управління 669 632,00 669 632,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 669 632,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 7 366 430,00 7 366 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 366 430,00

0 1 1 2 0 1 0 2 0 1 0 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню 4 254 030,00 4  254 030,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 4 254 030,00

0 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико 
санітарної) допомоги

1 360 300,00 1 3 6 0 300 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 1 360 300,00

0112142 2142 0763
Програми і централізовані заходи боротьби з 
туберкульозом 214 500,00 214 500,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 214 500,00

0112146 2146 0763 Відшкодування вартості лікарських засобів для 
лікування окремих захворювань 1 050 000,00 1 050 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 1 050 000,00

0112152 2152 0763
Інші програми та заходи у сфері охорони 
здоров’я
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ

487 600,00 487 600,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 487 600,00

0113032 3032 1070

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв'язку 100  0 0 0 ,00 1 0 0  000 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 100 000,00

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

2  0 0 0  0 0 0 ,00 2 0 0 0  000 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 2 000 000,00



0113035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 
транспорті

15 000,00 15 000,00 0,00 о ,ос о ,ос о ,ос 0,00 0,0С о,ос о ,ос 0,00 15 000,00

0113050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи

31400,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 о ,ос 0,00 0,0С о,ос о ,о с 0,00 31 400,00

0113090 3090 1030
Видатки на поховання учасників бойових дій та 
осіб з інвалідністю внаслідок війни 80 000,00 80 000,00 0,00 о ,о с 0,00 0,00 0,00 0,00 о ,ос 0,00 0,00 80 000,00

0113104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю

3 829 249,00 3 829 249,00 3 097 745,00 о ,о с 0,00 0,00 0,00 0,00 о ,ос 0,00 0,00 3 829 249,00

0113105 3105 1010 Надання реабілітаційних послуг особам з 
інвалідністю та дітям з інвалідністю 1 111 849,00 1 111 849,00 869 254,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 111 849,00

0113111 3111 1040

Утримання закладів, що надають соціальні 
послуги дітям, які опинились у складних 
життєвих обставинах, підтримка функціонування 
дитячих будинків сімейного типу та прийомних 
сімей

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

0113112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх 
соціального захисту 92 441,00 92 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 441,00

0113121 3121 1040
Утримання та забезпечення діяльності центрів 
соціальних служб 990 861,00 990 861,00 812 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 861,00

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

883 700,00 883 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 883 700,00

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 
праці, військової служби, органів внутрішніх 
справ та громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово- 
комунальних послуг

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

0113242 3242 1090
інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 2 882 500,00 2 882 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 882 500,00

6000 Ж И Т Л О В О -К О М У Н А Л Ь Н Е  Г О С П О Д А Р С Т В О 14 133 400,00 958 000,0« 0,00 0,00 13 175 400,00 3  417 574,00 3 417  574,00 0,00 0,00 0,00 3  417 574,00 17 550 974,00

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства 4 279 800,00 100 000,00 0,00 0,00 4 179 800,00 3 019 174,00 3 019 174,00 0,00 0,00 0,00 3 019 174,00 7 298 974,00

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги

845 000,00 0,00 0,00 0,00 845 000,00 398 400,00 398 400,00 0,00 0,00 0,00 398 400,00 1 243 400,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 9 008 600,00 858 000,00 0,00 0,00 8 150 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 008 600,00

7000 Е К О Н О М ІЧ Н А  Д ІЯ Л Ь Н ІС Т Ь 3 196 605,00 2 008 305,00 0,00 0,00 1 188 300,00 11 940320,00 11 664 320,00 0,00 0,00 0,00 11 940 3 20,(М) 15 136 925,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 1 188 300,00 0,00 0,00 0,00 1 188 300,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00 1 464 300,00

0117310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 550,00 125 550,00 0,00 0,00 0,00 125 550,00 125 550,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

2 008 305,00 2 008 305,00 0,00 0,00 0,00 11 480 000,00 11 480 000,00 0,00 0,00 0,00 11 480 000,00 13 488 305,00

0117650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 770,00 58 770,00 0,00 0,00 0,00 58 770,00 58 770,00

8000 ІН Ш А  Д ІЯ Л Ь Н ІС Т Ь 557220,00 557 220,00 85 000,00 0,00 0,00 536 400,00 0,00 536 400,00 0,00 0,00 0,00 1 093 620,00



0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха 59 220,00 59 220,00 0,00 0,0С 0,00 о,ос 0,00 0,00 0,00 о,ос 0,00 59 220,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 200 000,00 200 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 о,ос 0,00 200 000,00

0118312 8312 0512 Утилізація відходів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 о,ос 0,00 50 000,00

0118330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 400,00 0,00 486 400,00 0,00 о,ос 0,00 486 400,00

0118410 8410 0830 Фінансова підтримка засобів масової інформації 298 000,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 000,00

0600000
В ід д іл  о с в іти , м о ло д і та  сп орту  

К о р о с т и ш ів с ь к о ї м іс ь к о ї ради
176 4 30 450,ОС 176 430 450,0< 122 764 967,(Н 17 017 495,00 о,ос 3 285 000,00 1 780 000,0« 1 505 000,01 0,0« 0,00 1 780 ШН»,1Н 179 715 450,00

0610000
В ід д іл  о с в іти , м о ло д і та сп орту  

К о р о с т и ш ів с ь к о ї м іс ь к о ї ради
176 4 30 450,0< 176 430 450,00 122 764 967,00 17 017 495,01 0,1Н 3 285 000,01 1 780 000,<М 1 505 <МЮ,(М 0,1Н 0,1Н 1 780 000,00 179 715 450,00

0100 Д Е Р Ж А В Н Е  У П Р А В Л ІН Н Я 1 872 634,0< 1 872 634,00 1 217 400,00 263 934,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,1Н 0,01 1 872 634,00

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1 872 634,00 1 872 634,00 1 217 400,00 263 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 872 634,00

1000 О С В ІТ А 171 681 956,00 171 681 956,00 119 347 967,00 16 637  801,01 0,00 1 505 000,1Н 0,1Н 1 505 000,00 0,00 0,01 0,00 173 186 956,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 47 323 314,00 473 2 3  314,00 31 536 700,00 4  786 983,00 0,00 1 255 000,00 0,00 1 255 000,00 0,00 0,00 0,00 48 578 314,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

37 439 142,00 37 439 142,00 17 385 500,00 10 628 628,00 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 37 689 142,00

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

72 622 300,00 72 622 300,00 60 036 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 622 300,00

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми

7  913 340,00 7 913  340,00 5 897 300,00 599 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7  913 340,00

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти 2 010 434,00 2 010 434,00 1 331 150,00 263 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 0 10 434,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 14 480,00 14 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 480,00

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок коштів місцевого бюджету 517 182,00 517 182,00 307 000,00 95 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 182,00

0611152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок освітньої субвенції 1 489 222,00 1 489 222,00 1 217 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 489 222,(Н)

0611160 1160 0990
Забезпечення діяльності центрів професійного 
розвитку педагогічних працівників 1 851 134,00 1 851 134,00 1 293 800,00 263 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 851 134,00

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами

417 400,00 417 400,00 342117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 400,00

Надання освіти за рахунок залишку коштів за 
субвенцією з державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами на 
кінець бюджетного періоду

0611210 1210 0990 84 008,00 84 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 008,00

5000 Ф ІЗ И Ч Н А  К У Л Ь Т У Р А  І С П О Р Т 2 875 860,00 2 875 860,00 2 199 600,00 115 760,00 0,00 0,00 0,01) 0,00 0,00 0,<Н) 0,1Н) 2 875 860,1Н)

0615031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл 2 875 860,00 2 875 860,00 2 199 600,00 115 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 875 860,1Н)



7000 Е К О Н О М ІЧ Н А  Д ІЯ Л Ь Н ІС Т Ь о,ос 0,00 о,ос 0,00 0,00 1 780 000,ОС 1 780 СИН),ОС 0,00 0,(Н 0,04 1 780 000,ОС 1 780 (МИ),00

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780 000,00 1 780 000,ОС 0,00 0,00 0,00 1 780 000,00 1 780 000,00

1000000
В ід д іл  кул ь ту р и  т а  т у р и з м у  К о р о с ти ш ів с ь ко ї 
м іс ь к о ї ради

20 034 212,(М 20 034 212,01 14 333 050,00 2 0 57 094,00 0,00 351 000, (Н 0,4Н 351 000,00 287 705,00 0,00 0,00 20 385 212,00

1010000
В ід д іл  кул ь ту р и  т а  т у р и з м у  К о р о с ти ш ів с ь ко ї 
м іс ь к о ї ради

20 034 212,0( 20  034 212,01 14 333 050,0( 2 057 094,00 0,00 351 000,0( 0,00 351 000,00 287 705,00 0,04 0,00 20385  212,00

0100 Д Е Р Ж А В Н Е  У П Р А В Л ІН Н Я 927 801,ОС 927 801,00 717 600,00 41 991,0( о,ос 0,04 0,(М 0,04 0,0С о,ос 0,04 927 801,00

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

927 801,00 927 801,00 717 600,00 41 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 927 801,00

1000 О С В ІТ А 9 910 811,00 9  910 811,ОС 7 5 9 9  360,00 629 333,ОС 0,00 351 000,00 0,00 351 000,00 287 705,00 0,00 0,00 10 261 811,00

1011080 1080 0960
Надання спеціалізованої освіти мистецькими 
школами 9 9 1 0  811,00 9 9 1 0 8 1 1 ,0 0 7 5 9 9  360,00 629333,00 0,00 351 000,00 0,00 351 000,00 287 705,00 0,00 0,00 10 261 811,00

4000 К У Л Ь Т У Р А  І М И С Т Е Ц Т В О 9 195 600,00 9 195 600,00 6 016 090,00 1 385 770,00 0,(Н 0,4Н 0,00 о,ос 0,00 0,00 0,00 9 195 600,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 2 194 402,00 2 194 402,00 1 737 100,00 91 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 194 402,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 174 162,00 174 162,00 134 620,00 8 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 162,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

5 226 005,00 5 226 005,00 3 019 330,00 1 243 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5  226 005,00

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 
культури і мистецтва 1 451 031,00 1451 031,00 1 125 040,00 41 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 451 031,00

1014082 4082 0829 інші заходи в галузі культури і мистецтва 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

3700000
Ф ін а н с о в е  у п р а в л ін н я  К о р о с ти ш ів с ь ко ї 
м іс ь к о ї ради

5 305 425,00 5  055 425,00 1 780 900,00 54 650,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 5 505 425,00

3710000
Ф ін а н с о в е  у п р а в л ін н я  К о р о с ти ш ів с ь ко ї 
м іс ь к о ї ради

5 305 425,00 5  055 425,00 1 780 900,00 54 650,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 5 505 425,СИ)

0100 Д Е Р Ж А В Н Е  У П Р А В Л ІН Н Я 2 960 050,00 2 960  050,00 1 780 900,00 54  650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 960 050,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

2 960 050,00 2  960 050,00 І 780 900,00 54 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 960 050,00

8000 ІН Ш А  Д ІЯ Л Ь Н ІС Т Ь 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

9000 М ІЖ Б Ю Д Ж Е Т Н І Т Р А Н С Ф Е Р Т И 2 095 37$,Щ) т  . .. 2 095 375,(И) 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000, (К) 0,00 0,00 0,00 200 000,00 2 295 375,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету І І 3 5 3 7 У.Р 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 375,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

,  <>г% оі5оо ,оо ' ^ 4 & ^ о о , о о

\  “

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 2 160 000,00

X X X УСЬОГО ї  ріг і 32|бЦ,о(і 57 (118 913,Ю
____  У *  п т в и и ? 219 756,00

22 140 239,00 14 363 700,00 19 730 294,0(1 17 061 894,(И) 2 392 400,00 287 705,00 0,00 17 337 894,00 291 962 907,00

М іський голова Іван КОХАН



Додаток №4
до рішення 34 (позачергової) сесії міської ради VIII скликання
від 28.02.2023 року № 6 6 0

Міжбюджетні трансферти на 2023 рік

0651200000
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
(грн.)

Код Класифікації доходу 
бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету -  надавача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3

І. Трансферти до загального фонду бюджету

41020100 Базова дотація 43 463 900,00

9900000000 Державний бюджет України 43 463 900,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 72 622 300,00

9900000000 Державний бюджет України 72 622 300,00

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів 
освітньої субвенції

1 489 222,00

0610000000 Обласний бюджет Житомирської області 1 489 222,00

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 
потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

417 400,00

0610000000 Обласний бюджет Житомирської області 417 400,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 165 035,00

0610000000 Обласний бюджет Житомирської області 311 400,00

0654400000 Бюджет Глибочицької сільської територіальної громади 748 635,00

0655600000 Бюджет Старосілецької сільської територіальної громади 105 000,00

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 119 157 857,00

X загальний фонд 119 157 857,00

X спеціальний фонд 0,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

(грн.)

Код Програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету /
Код бюджету

Код типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету -  отримувача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3 4

І. Трансферти із загального фонду бю джету

3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 135 375,00

0610000000 Обласний бюджет Житомирської області 135 375,00

3719800 9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного розвитку регіонів

1 960 000,00

9900000000 Державний бюджет України 1 960 000,00

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету

3719800 9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного розвитку регіонів

200 000,00

9900000000 Державний бюджет України 200 000,00

X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 2 295 375,00

X загальний фонд 2 095 375,00

X спеціальний фонд УІ' **/■'• ЦЩ  П 
_____________ і ____г? о  ^ ------° *  і її 1

200 000,00

Міський голова Іван КО ХА Н
О



Додаток № 4.3
до рішення 34 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання від
28.02.2023 року № 6*6 О

Субвенція з бюджету міської територіальної громади державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів

06512000000

Код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету / 

Код бюджету

Призначення субвенції Всього загальний фонд спеціальний
фонд

3719800/
99000000000

ГУ ДСНС України у Житомирській області для 20-ї державної пожежної-рятувальної частини (м.Коростишів) на виконання «Програми 
підготовки територіальної оборони та місцевого населення до участі в русі національного спротиву в Коростишівській міській

територіальній громаді на 2022 -  2024 роки».
260 000,00 260 000,00 0,00

3719800/
99000000000

Відділу поліції №2 Ж РУ ГУНП в Житомирській області на виконання «Програми підготовки територіальної оборони та місцевого 
населення до участі в русі національного спротиву в Коростишівській міській територіальній громаді на 2022 -  2024 роки». 500 000,00 500 000,00 0,00

3719800/
99000000000

Військовій частині А4633 на виконання «Програми підготовки територіальної оборони та місцевого населення до участі в русі 
національного спротиву в Коростишівській міській територіальній громаді на 2022 -  2024 роки». 900 000,00 700 000,00 200 000,00

3719800/
99000000000

Управлінню Служби безпеки України в Житомирській обл., на виконання «Прогр^пгт^готовкй терйтр^'^іьної оборони та місцевого 
населення до участі в русі національного спротиву в Коростишівській міськй^теритфіФ&Йи/ громаді на\2022 -  2024 роки». 500 000,00 500 000,00 0,00

ВСЬОГО: $ / гУ  :7  /  \ ' * ' і й \ \  п 2 160 000,00 1 960 000,00 200 000,00

Міський голова Іван КОХАН



Додаток №5
до рішення 34 (позачергової) сесії міської ради VIII скликання
від 28.02.2023 року №

Розподіл витрат бюджету міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2023 році
0651200000

Код Програмно 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціонально 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з  Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування
місцсвої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональн>

програму'
Усього Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього
у  т о м у  ч и сл і 

б ю д ж е т  

р о зви тк у

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Коростишівська міська рада 39 531 819,00 23 499 925,00 16 031 894,00 15 581 894,00

0110000 Коростишівська міська рада 39 531 819,00 23 499 925,00 16 031 894,00 15 581 894,00

0113032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв'язку 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Комплексну Програму соціального захисту населення 
Коростишівської міської територіальної громади на 2021-2023 
роки

Ріш. міської ради від 23.07.2021 р.№ 270 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

Комплексну Програму соціального захисту населення 
Коростишівської міської територіальної громади на 2021 -2023 
роки

Ріш. міської ради від 23.07.2021 р.№ 270 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

0113035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 
транспорті

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

Комплексну Програму соціального захисту населення 
Коростишівської міської територіальної громади на 2021-2023 
роки

Ріш. міської ради від 23.07.2021 р.№ 270 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0113050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи

31 400,00 31400,00 0,00 0,00

Комплексну Програму соціального захисту населення 
Коростишівської міської територіальної громади на 2021-2023 
роки

Ріш. міської ради від 23.07.2021 р.№ 270 31 400,00 31 400,00 0,00 0,00

0113090 3090 1030
Видатки на поховання учасників бойових дій та 
осіб з інвалідністю внаслідок війни 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

Комплексну Програму соціального захисту населення 
Коростишівської міської територіальної громади на 2021 -2023 
роки

Ріш. міської ради від 23.07.2021 р.№ 270 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0113111 3111 1040

Утримання закладів, що надають соціальні 
послуги дітям, які опинились у складних 
життєвих обставинах, підтримка функціонування 
дитячих будинків сімейного типу та прийомних 
сімей

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

Програми забезпечення житлом дітей сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування та осіб з їх числа в Коростишівській 
міській раді на 2019-2022 роки

Рішення міської ради від 22.01.2019р.№ 648 250 000,00 250 000,00 0.00 0.00



Код Програмно 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціонально 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з  Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування
місцсвої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну 
програму Усього

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

усього
у  т о м у  числі 

б ю д ж е т  

р о зви т к у

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0113112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх 
соціального захисту 6« 000,0( 60 000,ос 0,00 0,00

Програми забезпечення житлом дітей сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування та осіб з їх числа в Коростишівській 
міській раді на 2019-2022 роки

Рішення міської ради від 22.01.2019р.№ 648 60 000,00 60 000,ос 0,00 0,00

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

883 700,00 883 700,00 0,00 0,00

Комплексну Програму соціального захисту населення 
Коростишівської міської територіальної громади на 2021-2023 
роки

Ріш. міської ради від 23.07.2021 р.№ 270 883 700,00 883 700,00 0,00 0,00

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 
праці, військової служби, органів внутрішніх 
справ та громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово 
комунальних послуг

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

Комплексну Програму соціального захисту населення 
Коростишівської міської територіальної громади на 2021-2023 
роки

Ріш. міської ради від 23.07.2021 р.№ 270 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 2 512 500,00 2 512 500,00 0,00 0,00

Комплексну Програму соціального захисту населення 
Коростишівської міської територіальної громади на 2021-2023 
роки

Ріш. міської ради від 23.07.2021 р.№ 270 2 512 500,00 2 512 500,00 0,00 0,00

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства 7 298 974,00 4 279 800,00 3 019 174,00 3 019 174,00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2023 рік

Рішення міської ради від 14.12.2022р.№ 590 7 298 974,00 4 279 800,00 3 019 174,00 3 019 174,00

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги

1 243 400,00 845 000,00 398 400,00 398 400,00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2023 рік

Рішення міської ради від 14.12.2022р.№ 590 1 243 400,00 845 000,00 398 400,00 398 400,00

0116030 6030- 0620 Організація благоустрою населених пунктів 8 203 700,00 8 203 700,00 0,00 0,00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2023 рік

Рішення міської ради від 14.12.2022р.№ 590 8 203 700,00 8 203 700,00 0,00 0,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 1 449 300,00 1 173 300,00 276 000,00 0,00



Код Програмно 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової„
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого

Код
Функціонально 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

! відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування
місцсвої/рсгіональної програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну 
програму Усього Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього
у  т о м у  числі 

б ю д ж е т  

р о зви т к у

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2023 рік

Рішення міської ради від 14.12.2022р.№ 590 1 449 300,00 1 173 300,ОС 276 000,ОС 0,00

0117310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства 625 550,00 о,ос 625 550,00 625 550,00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2023 рік

Рішення міської ради від 14.12.2022р. № 590 625 550,00 о,ос 625 550,00 625 550,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

13 488 305,00 2 008 305,00 11480 000,00 11 480 000,00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2023 рік

Рішення міської ради від 14.12.2022р. № 590 13 488 305,00 2 008 305,00 11 480 000,00 11 480 000,00

0117650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї 58 770,00 0,00 58 770,00 58 770,00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2023 рік

Рішення міської ради від 14.12.2022р.№ 590 58 770,00 0,00 58 770,00 58 770,00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха 59 220,00 59 220,00 0,00 0,00

Програма підготовки територіальної оборони та місцевого 
населення до участі в русі національного спротиву в 
Коростишівській міській територіальній громаді на 2022 - 2024 
роки

Рішення міської ради від 25.02.2022 р. №395 59 220,00 59 220,00 0,00 0,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

Програма підготовки територіальної оборони та місцевого 
населення до участі в русі національного спротиву в 
Коростишівській міській територіальній громаді на 2022 - 2024 
роки

Рішення міської ради від 25.02.2022 р. №395 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0118312 8312 0512 Утилізація відходів 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2023 рік

Рішення міської ради від 14.12.2022р.№ 590 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

0118330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2023 рік

Рішення міської ради від 14.12.2022р.№ 590 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00

0118410 8410 0830 Фінансова підтримка засобів масової інформації 298 000,00 298 000,00 0,00 _________одо

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2023 рік

Рішення міської ради від 05.03.2022р.№ 401 298 000,00 298 000,00 0.00 0,00

0600000
Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради 1 780 000,00 0,00 1 780 000,00 1 780 000,00

0610000
Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради 1 780 000,00 0.00 1 780 000,00 1 780 000,00



Код Програмно 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з  Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування
місцсвої/рсгіональної програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну 
програму Усього

Загальний 
фонд__

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 1 780 000,0( 0,00 1 780 000,00 1 780 000,00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2023 рік

Рішення міської ради від 14.12.2022р.№ 590 1 780 000,00 0,00 1 780 000,00 1 780 000,00

1000000
Відділ культури та туризму Коростишівської 
міської ради 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

1010000
Відділ культури та туризму Коростишівської 
міської ради 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2023 рік

Рішення міської ради від 14.12.2022р. № 590 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2023 рік

Рішення міської ради від 14.12.2022р.№ 590 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

3700000
Фінансове управління Коростишівської 
міської ради 2 160 000,00 1 960 000,00 200 000,00 200 000,00

3710000
Фінансове управління Коростишівської 
міської ради 2 160 000,00 1 960 000,00 200 000,00 200 000,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

2 160 000,00 1 960 000,00 200 000,00 200 000,00

Програма підготовки територіаі1Єної бборОниз;а місцевого 
населення до участі в русі національного спротиву в 
Коростишівській м ісь$Г^рі^6ріадь$й?фрмайі на '2022 - 2024 
роки / /  ф  .  " і "  '

Рішення міської ради від 25.02.2022 р. №395 2 160 000,00 1 960 000,00 200 000,00 200 000,00

X X X УСЬОГО
1

X 43 711819,00 25 699 925,00 18 011 894,00 17561 894,00

Міський голова Іван КО ХА Н


